
RM.0050.122.2020

ZARZĄDZNIE NR 240/20

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 29 grudnia 2020 r.

w sprawie odwołania upoważnienia udzielonego dyrektorowi Miejsko-Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej do przyłączania się do postępowań
egzekucyjnych lub do wszczęcia postępowań egzekucyjnych należności przypadających
od dłużnika alimentacyjnego z tyt. świadczeń wypłaconych z funduszu alimentacyjnego.

Na podstawie art. 12 ust. 1 i 2 w związku z art. 27 ust. 3 i 3a ustawy z dnia 7 września
2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2020 poz. 808) oraz  art. 30
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713)
zarządzam, co następuje:

§ 1.

Odwołuje  się  upoważenie  udzielone  Pani  Katarzynie  Gruszewskiej  Zarządzeniem
nr 192/20  Burmistrza  Czarnej  Białostockiej  z  dnia  31  lipca  2020  roku  w  sprawie
upoważnienia  dyrektora  Miejsko-Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w Czarnej
Białostockiej  do  przyłączania  się  do  postępowań  egzekucyjnych  lub  do  wszczęcia
postępowań egzekucyjnych należności  przypadających od dłużnika  alimentacyjnego z  tyt.
świadczeń  wypłaconych  z  funduszu  alimentacyjnego  w  tym do  przyłączania  się  do
postępowań  egzekucyjnych  lub  do  wszczęcia  postępowań  egzekucyjnych  należności
przypadających  od  dłużnika  alimentacyjnego  z  tyt.  świadczeń  wypłaconych  z  funduszu
alimentacyjnego.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 roku.

BURMISTRZ

     mgr Jacek Chrulski


